
19.07.2022 TBSBIZDZZ/NPra

HIIH\l11|l||l1ll1lll1|l111111111

SMLOUVA 0 VÝPÚJČCE SANITKY

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje
IČO:4819993 1,

Boženy Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice
zastoupená ředitelem MUDr. Markem Slabým, MBA, LL.M

(dále jen „půj čítel“)

a

Nemocnice Prachatice, a.s.,

IČO:26095165,
Ncbahovská 101538301 Prachatice;

zastoupená předsedou představenstva Ing. Michalem Čarvašem, MBA a členem

představenstva MUDr. Františkem Stráským,

(dále jen „vypůj čite1“)

uzavřeli tuto smlouvu o výpůjčce sanitky:

I. Předmět smlouvy

1. Níže uvedeného dne půjčil půj čitcl vypůjčiteli sanitku VW 7.10 1968/ 132 NM rok

výroby 2013, inventární číslo 90001093, RZ: 6C5 51 74, VIN:

WV3ZZZ7JZDX013497, číslo TP UF 495261 (dále jen „předmět Výpůjčky“).
Před podpisem smlouw došlo k předvedení funkčnosti předmětu výpůj čky. Vypůjčite1
tímto potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky ve stavu plně způsobilém k užívání.

Předmět výpůj čky má potvrzení o výjimce z pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

a má uzavřené havarijní pojištění.
Předmět výpůjčky má platnou technickou kontrolu do 8.11.2022.

Předmět výpůjčky nemá žádné známé závady a byl průběžně udržován & opravován.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1.

2.

Vypůjčítel může užívat předmět Výpůjčky bezplatně na dobu neurčitou: s tím Že

V případě obdržení elektronické / písemné výzvy k vrácení půjčiteh je povinen předmět
výpůjčky vrátit do 7 kalendářních dnů.

Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky výhradně osobně.

III. Závěrečná ustanovení

1.

2.

Tato smlouva se stává platnou a účinnou ke dni jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

Tato smlouva se řídí právem Ceské republiky.



3. Veškeré dodatky, úpravy nebo změny této smlouvy musí být učiněny v písemné formě
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle: určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv V tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po
j ednom.

_U\

MVGTNICM ZÁCHIMNNÁSLUŽBA
JQKOČESKÉš—I“EQAJE

B.B'Gmoavé1931/5,37001ČeskéBudějoviceIČO:48199931 Tel.: 387 752115

MUDr. Marek Slabý, MBA, LLM
Ředitel
Zdravotnická Záchranná služba Jihočeského kraje

V

NEMOCNfee
PRACHAT CE

IOCNICE PRADHATIOE,a:

wm1015,aaamPrach

\_,/»-
..... .

Ing. Michal Čarvaš, MBA MUDr. František Stráský
předseda představenstva člen představenstva
Nemocnice Prachatice, a.s. Nemocnice Prachatice, a.s.


